
PLASTON GROUP je mezinárodní společnost s výrobními a distribučními společnostmi ve Švýcarsku, České republice, 

Číně a USA. Vyvíjíme, vyrábíme a distribuujeme vysoce a technicky inovativní technické komponenty, obalové systémy a 

zařízení na úpravu vzduchu. Nabízíme výjimečné příležitosti lidem s odhodláním a kreativitou. Celosvětově 

zaměstnáváme více než 400 zaměstnanců. 

 

Pokud jste energická osoba, která si umí práci zorganizovat, chce pracovat v dynamickém 
prostředí, umí zachovat chladnou hlavu za všech okolností, pak jste pro nás ideálním 
kandidátem. 

STRATEGICKÝ NÁKUPČÍ 
 

CO OD VÁS OČEKÁVÁME 
• Zkušenosti v oblasti nákupu ve výrobní společnosti – min. 3 roky 
• Znalost práce s MS Office a zkušenosti se zápisem do ERP systému 
• Anglický jazyk na komunikativní a vyjednávací úrovni 
• Povědomí o kvalitě a nákladech 
• Řidičský průkaz skupiny B 
• Dobré vyjednávací a organizační schopnosti 
• Procesně orientované myšlení 
• Komunikativní a otevřená osobnost, týmový hráč 
• Ochota cestovat 

 

ZAJÍMÁ VÁS TO? 
Přihlášky k výběrovému řízení zasílejte elektronicky. Na Vaše podklady se těší vedoucí lidských zdrojů Ing. Zuzana Dinhová, která je 
k dispozici na e-mailu zuzana.dinhova@plaston.com, příp. na tel. +420 775 760 755.  

PLASTON CR, s.r.o. 

Královská 1972, Šluknov 407 77 

www.plaston.com 

CO U NÁS BUDETE DĚLAT 
• Vyhledávání nových dodavatelů a zajišťování smluvních vztahů z hlediska ceny, kvality a dodávek 
• Příprava a realizace výběrových řízení 
• Tvorba rámcových objednávek s dodavateli 
• Projektová odpovědnost za materiály a zakoupené díly 
• Hodnocení a optimalizace dodavatelů 
• Zodpovědnost za Key-Supplier-Management pro východoevropské dodavatele 
• Příprava a provedení průzkumu trhu svěřené komodity a materiálů 
• Řešení reklamací v rámci dodavatelsko-odběratelských vztahů 
• Rozvoj a realizace úsporných potenciálů 
• Reporting, spolupráce s ostatními odděleními 
• Komunikace a spolupráce s partnery a v rámci Plaston Group 

 

 

mailto:zuzana.dinhova@plaston.com
http://www.plaston.com/

